

Mixpro Danmark A/S
Metalvej 5, 6640 Lunderskov

Årsrapport for
2017/18

CVR-nr. 39 08 58 95

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

Morten Herbst Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 13. november 2017 - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mixpro Danmark A/S
Metalvej 5
6640 Lunderskov

CVR-nr.: 39 08 58 95

Regnskabsår: 13. november - 31. december

Bestyrelse

Mette Feddersen, Formand
Morten Nielsen
David Nielsen

Direktion

Morten Nielsen, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive forretning med totalløsninger inden for Audio-Visuelt og alle dets aspekter i form af lyd, lys, dekoration osv. og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.565.628 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 138.796 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	13/11 2017 - 31/12 2018
Bruttofortjeneste	1.565.628
1 Personaleomkostninger	-1.130.294
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-260.390
Driftsresultat	174.944
Andre finansielle indtægter	12.499
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.417
Resultat før skat	180.026
Skat af årets resultat	-41.230
Årets resultat	138.796
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	138.796
Disponeret i alt	138.796

Balance

Aktiver	<u>31/12 2018</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>1.343.510</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.343.510</u>
Deposita	<u>19.886</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.886</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.363.396</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>554.844</u>
Varebeholdninger i alt	<u>554.844</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	338.953
Periodeafgrænsningsposter	<u>8.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>346.953</u>
Likvide beholdninger	<u>10.809</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>912.606</u>
Aktiver i alt	<u>2.276.002</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2018</u>
Note	
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	500.000
5 Overført resultat	<u>638.796</u>
Egenkapital i alt	<u>1.138.796</u>
Hensatte forpligtelser	
6 Hensættelser til udskudt skat	<u>31.000</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>31.000</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	85.382
Leverandører af varer og tjenesteydelser	629.501
Selskabsskat	10.230
Anden gæld	<u>381.093</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.106.206</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.106.206</u>
Passiver i alt	<u>2.276.002</u>

Noter

	13/11 2017 - 31/12 2018
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	948.588
Pensioner	98.256
Andre omkostninger til social sikring	9.846
Personaleomkostninger i øvrigt	73.604
	<u>1.130.294</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	7.417
	<u>7.417</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 13. november 2017	1.000.000
Tilgang i årets løb	603.900
Kostpris 31. december 2018	<u>1.603.900</u>
Årets afskrivninger	-260.390
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-260.390</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>1.343.510</u>
4. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 13. november 2017	500.000
	<u>500.000</u>
5. Overført resultat	
Overført resultat 13. november 2017	500.000
Årets overførte overskud eller underskud	138.796
	<u>638.796</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>
6. Hensættelser til udskudt skat	
Udskudt skat af årets resultat	<u>31.000</u>
	<u>31.000</u>